
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45 A  SV Wachtberg III R

I II III IV V VI Punkte
38 37 35

19

╳

6
10
15

18 1
8
11
16

19 3
9
12
17

Auszeit

Ende
18:03 B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
3 8 4

25

0
6
10
15

20
25

1
7
11
17

21 3
10
12
17

23
Auszeit

3:8

S
A
T
Z

2

Start
18:06 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
7 6 8

25

╳

6
11
16

21
25

2
7
13
19

24 4
8
14
19

24
Auszeit

Ende
18:21 A  SV Wachtberg III S

I II III IV V VI Punkte
38 35 36

19

2
7
10
13

17 2
7
11
16

18 5
9
12
16

19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 U13
gemischt

B  Meckenheimer SV Jungen vs. SV Wachtberg Mädchen III A
Spiel 17 07.02.2024 17:45 Uhr

3-fach-Halle am Schulcampus
53340 Meckenheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Meckenheime… 6/12
1 Dolpp, Niklas
3 Wierzbicki, Martin X
4 Bachmeier, Finn X
6 Offers, Levi X
7 Balik, Mustafa X
8 Freymann, Constantin X
B  Libero
B  Offizielle
T Miczka, Dawid

C

A  SV Wachtberg III 7/12
32 Ibrahim, Munya
33 Altin, Aybike
35 Schiefer, Linn X
36 Moussavi, Melina X
37 Parting, Lillian X
38 Fischer, Leni X
41 Kengmo Goula, Reine
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B

Meckenheime…
SV Wachtberg III A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 19 0 0 0
0 0 1 25 2 15 19 0 0 0

3
1 0 2 50 33 38 0 0 0
Start: 17:45 Ende: 18:21 Dauer: 0:36

Sieger: Meckenheimer SV Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Miczka, Dustin 1
2 Dauzenberg, Luis 2

Schr. Wiktorin, Elias
Assist. Enns, Lukas

Dokument erstellt: 07.02.2024 18:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


