

## Bezirksliga 1 U13

gemischt

## B Meckenheimer SV Jungen vs. SV Wachtberg Mädchen III A

Spiel 17

07.02.2024 17:45 Uhr

3-fach-Halle am Schulcampus 53340 Meckenheim



			S		art :45	A	SV Wa	chtbe	rg III	R		ide :03	В	Mecke	enhein	ne	S	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ρ			Ť	38	37	35					3	8	4					ı
III		Spielernr.	Ŀ							19							25	ıl
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.			11	9 12				Auszeit	10	11	3 23 10 12				Auszeit	
		4. 8.		15	16	17					15	17	17				3:8	

S		art :06	В	Mecke	enheim	ne	R		de :21	A	SV Wa	chtbe	rg III	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	6	8					38	35	36				
<u> </u>							25							19
Z														
2	X 21 6 25	2 24	4 24				Auszeit	2 17	2 18	5 (19)				Auszeit
_	11	13	o 14					10	11	12				
	16	19	19					13	16	16				

Г		Auf	fschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	;	Star	taufstellung																						
틞			Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechs spiel	el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4	4. 8.																						

B	Meckenheime	6/12	A	SV Wachtberg III	7/12
1	Dolpp, Niklas		32	Ibrahim, Munya	
3	©Wierzbicki, Martin	Х		Altin, Aybike	
4	Bachmeier, Finn	Х	35	Schiefer, Linn	Х
6	Offers, Levi	Х	36	Moussavi, Melina	Х
7	Balik, Mustafa	Х	37	© Parting, Lillian	X
8	Freymann, Constantin	Х	38	Fischer, Leni	Х
(B)	) Libero		41	Kengmo Goula, Reine	
B)	) Offizielle		A	) Libero	
Ť	Miczka, Dawid		(A)	) Offizielle	

Sanktionen												
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

5
Bemerkungen

	Ergebnisse												
N	/lec	ke:	B nheii	me	SV Wachtberg III (A)								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
1	0	1	25	1	18	19	0	0	0				
0	0	1	25	2	15	19	0	0	0				
				3									
1	0	2	50		33	38	0	0	0				
S	Start: 17:45 Ende: 18:21 Dauer: 0:36												
Sie	ege	r: N	Леск	enhein	ner SV	Jung	jen		2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Miczka, Dustin		1				
2	Dauzenberg, Luis		2				
			Schr.	Wiktorin. Elias			

Assist. Enns, Lukas

Dokument erstellt: 07.02.2024 18:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP